
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2564

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14534856 1338978 Дорошенко Володимир Іванович 026866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203602 Цифрова 
економіка

150,800

2 14375390 1338978 Кулєшов Данило Геннадійович 040082 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119489 Цифрова 
економіка

165,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14446391 1382001 Волошина Аріана Русланівна
030793 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118781 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

147,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14293616 1306709 Марков Владислав Богданович
066384 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,400

2 14482751 1306709 Школьний Максим Миколайович
0004965 BДO 06.08.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268696 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14309756 1306712 Кузьменко Аліна Вікторівна 008092 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028491 Комп’ютерні 
науки

127,500

2 14506486 1306712 Пахолюк Роман Анатолійович 041279 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072397 Комп’ютерні 
науки

127,600

3 14498789 1306712 Подоляк Богдан Юрійович 041305 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079387 Комп’ютерні 
науки

141,900

4 14408183 1306712 Рудик Сергій Миколайович 40851634 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0207756 Комп’ютерні 
науки

124,300

5 14526690 1306712 Яйченя Анастасія Олександрівна 038003 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132235 Комп’ютерні 
науки

152,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

124 Системний аналіз Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14355144 1306773 Будова Марина Ігорівна

030864 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002981 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

126,500

2 14341892 1306773 Гайворонський Олексій Юрійович

33213268 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

175,200

5



3 14460836 1306773 Котелевець Катерина Миколаївна

030851 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091066 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

149,400

4 14428603 1306773 Мінькіна Дар`я Ігорівна

146463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252212 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

159,600

5 14377925 1306773 Черніговець Олена Віталіївна

115959 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0147850 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

120,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14506316 1306776 Ганжа Ольга Юріївна
004238 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224912 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

118,600

2 14349814 1306776 Демчишина Ілона Михайлівна
053320 M15 30.09.2015 
Диплом магістра

Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

157,600

3 14256211 1306776 Камишов Олександр Анатолійович
009287 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

144,000

7



4 14445859 1306776 Федік Анастасія Василівна
034564 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125942 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

127,300

5 14337957 1306776 Юрченко Дар`я Олександрівна
030840 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090849 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

129,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2564

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14373851 1412801 Бець Олександр Володимирови
ч

041366 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024667 Інформаційні 
системи та 
технології

116,400

2 14457630 1412801 Кацап Роман Леонідович
041332 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090349 Інформаційні 
системи та 
технології

123,400

3 14383537 1412801 Холод Олександр Дмитрович
007625 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209451 Інформаційні 
системи та 
технології

130,400

4 14394321 1412801 Хорольський Олексій Сергійович
041336 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045372 Інформаційні 
системи та 
технології

114,800

9


